令和５年下川町議会定例会６月定例会議会議録目次

区    分  内              容  号  ページ

開 会 宣 告
議 員 の 出 欠
会議録署名議員指名
委 員 会 報 告
諸 般 の 報 告
町 長 所 信 表 明
行 政 報 告
議 案 上 程

報 告
請 願

６月１９日（月）  （第１号）
午前１０時              議長宣告
出席議員 ７名
３番 小原仁興  議員・４番 中田豪之助  議員
議会運営委員長

町長
議案第４号 町長提案理由説明、質疑、委員会付託
議案第５号 町長提案理由説明、
      総務課長詳細説明、

質疑、討論、採決
議案第６号 町長提案理由説明、質疑、討論、採決
議案第７号 町長提案理由説明、質疑、委員会付託
議案第８号 町長提案理由説明、
      総務課長詳細説明、

質疑、委員会付託
議案第９号 町長提案理由説明、
      建設水道課長詳細説明、

質疑、討論、採決
議案第10号 町長提案理由説明、
      建設水道課長詳細説明、

質疑、討論、採決
議案第11号 町長提案理由説明、質疑、討論、採決
議案第12号 町長提案理由説明、質疑、討論、採決
議案第13号 町長提案理由説明、質疑、討論、採決
議案第14号 町長提案理由説明、質疑、討論、採決
同意第５号 町長提案理由説明、質疑、採決
同意第６号 町長提案理由説明、質疑、採決
報告第４号 町長報告
請願第１号 奥崎議員請願趣旨説明、
      質疑、討論、採決
請願第２号 桜木議員請願趣旨説明、
      質疑、討論、採決
請願第３号 桜木議員請願趣旨説明、
      質疑、討論、採決

１
１
１
１
１
１
１
１
１

１
１
１

１

１

１
１
１
１
１
１
１
１

１

１

 １
 １
 １
 １
 ２
 ２
 ５
 ７
 ７

 ９
１０
１１

１５

１７

１９
２０
２１
２２
２３
２４
２５
２７

２８

３０

散 会 宣 告  議長宣告           午前１１時４７分  １  ３１